UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 27 - NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 24/3/2025 đến  29/3/2025)

Tuần

27

2024-2025

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người

Thực hiện

Ghi

chú

Thứ hai

(24/3)

Kiểm tra giữa kỳ II môn: Công

nghệ; KHTN.

Tham gia Hội trại “50 năm

giải phóng quê hương” 03

ngày

Thăm trại theo giấy mời.

Hoàn thành Sản phẩm STEM

chuẩn bị tham gia dự thi

huyện.

14h00: Tập huấn công nghệ AI Theo KH

TPT

HT.

Tổ KHTN

HĐSP

Thứ ba

(25/3)

Dạy học bình thường.

Nộp câu hỏi “Rung chuông

vàng” khối 9 về cho CM.

Nộp bài dự thi: “Sáng kiến

đảm bảo trật tự trường học

về phòng chống bạo lực

học đường và phòng ngừa

lao động trẻ em trái pháp

luật” về PGD.

Dạy học bình thường. GVBM.

GVBM 9.

TPT.

GVBM.

   Thứ tư

(26/3)

Kiểm tra giữa kỳ II môn:

Tiếng Anh; LS-ĐL.

Kiểm tra sản phẩm STEM tại

trường.

Dạy học bình thường. Theo KH

CM

GVBM

Thứ năm

(27/3)

Dạy học bình thường.

Kiểm tra nội dung “Rung

chuông vàng” khối 9.

Dạy học bình thường GVBM

CM

GVBM

Thứ sáu

(28/3)

Kiểm tra giữa kỳ II môn:

Toán; Tin.

Nộp Sản phẩm STEM về

PGD.

Dạy học bình thường

Theo KH

Cô Phượng

(Hoá).

GVBM

Thứ bảy

(29/3)

Dạy học bình thường

Tiết 4,5: Kiểm tra giữa học kỳ

II HĐTNHN.

 GVBM

Theo KH

Chủ nhật

(30/3)

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Đăng Quý